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MODERN DÜNYA HAPİSHANESİ

  

Modern dünyanın modern evleri,modern hapishaneleri..beş yıldızlı hapishaneler..gelde
girme!

  

Dışın süslendiği,için pislendiği bir medeniyet..dışı süs,içi pis.Dışı güzel poz,içi pis ve
kof...

  

Hapseden hapishanelikler.Ruhu mahpus..akıl hapis..kalb habis..vicdan abus...

  

Hapishanedekilerin hürleri hapsettiği bir hapis hayatı.

  

Hapishaneler kralı,gönüller sultanı,zincirler kıran;Bediüzzaman...

  

Yusuf aleyhisselam,peygamberlik zincirinin zincir kıranı..Said Nur velayet zincirinin
karanlıkları kıranı oldu.

  

Biri peygamberlikte şahlandı,taçlandı..tam 12 yıl.Diğeri velayette yükseldi,tam yarım asra
yakın bir ömür.

  

Peygamberlik ve velayet farkı.
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Bazen sarayda olanların zindanıdır saray.Bazen de zindanda olanların sarayıdır
zindan.Bediüzzaman zindandan saraylara gidiyordu..zindandakileri saraya çıkartmak
için,tek kişilik zindana giriyor,sarayları kazandırıyordu.

  

Talebeleri onun yanında saraylarda yaşamak için bahanelerle zindanlarda
kalıyordu.Saraylardan!zindanlara gidiyorlar,ebedi sarayları elde ediyorlardı.

  

Hakim beraat verdiğinde,kabul etmiyor,avukatımız gelip savunma yapacak diyordu.

  

Hakim,vaaz dinleyeceksiniz değil mi,diyerek zorla hapishanelerin yolundan
çevriliyorlardı.

  

Zindandan saraylara...

  

Yusuf zindana girerek Mısırın azizi oluyor,ikinci adam mevkiine çıkıyor, dünyevi mükafat
on binleri kıtlık ve ölümden zindana girerek kurtarıyordu.

  

Bediüzzaman ise manevi kıtlığın yaşandığı asrımızda,zindana girerek milyonların imanını
ve ebedi ahiret hayatını kurtarıyordu.

  

Zindanlar yükselişin ve kurtuluşun basamakları oluyordu.

  

Ne kadar hazin bir yol değil mi?

  

Saraydayken zindana,zindandayken de saraya çıkan geniş bir yol var.
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Başbakanlıktan hapishane ve idamlığa giden yol da o yol..şiir söyleyerek hapse giren bir
insanın çıktıktan sonra başbakanlığa çıkan yolu da o yol...

  

Saray mı zindandan geçiyor,zindan mı saraydan geçiyor?

  

Ve sonuçta dünya zindanından,baki ahiret saraylarına çıkıp giden yol...

  

Veya dünya saraylarından ahiret zindanlarına inen yol...

  

İkbalden idbare,idbarden ikbale geçen dar tünel...

  

İyi ki kurulmuş ve kurumuş mahkemelerin üzerinde bir mahkeme var...

  

Pranga vurulan insana ve ele değil,hürriyet ve özgürlüğedir.

  

MEHMET ÖZÇELİK
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